

**Protokół nr 13/15  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 23 czerwca 2015 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.40 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Komisja Rewizyjna zapoznała się z pismem z dnia 22.06.2015 r. p. Ryszarda Mrówki z Rogalinka, które *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i zawiera zastrzeżenia do wykonania ul. Podgórnej w Rogalinku, a następnie wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

W jej wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie postanowiła, że przekaze pismo p. Ryszarda Mrówki do Burmistrza Gminy Mosina z prośbą o ustosunkowanie się do zawartych w nim zastrzeżeń i o udostępnienie projektu budowy ul. Podgórnej w Rogalinku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur poinformowała o przebiegu swojej rozmowy z p. Tadeuszem Vogtem, która odbyła się w dniu 12 czerwca br. oraz o jego oczekiwaniach względem Rady Miejskiej w Mosinie i zamiarach w związku ze składanymi cyklicznie skargami i wnioskami o zrewidowanie skargi.

Następnie Komisja Rewizyjna wraz z radcą prawnym Rafałem Saniukiem przeprowadziła dyskusję na temat wniosku p. Tadeusza Vogta z dnia 12 czerwca 2015 r. o zrewidowanie jego skargi z dnia 26 października 2014 r., którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, w wyniku której stwierdziła, że nie może się do niego przychylić, gdyż w przedmiotowym wniosku nie przedstawiono żadnych nowych okoliczności przemawiających za tym, aby skargę z dnia 26 października 2014 r. rozpatrzyć ponownie.

Komisja Rewizyjna zapoznała się też z pismem p. Tadeusza Vogta z dnia 10 grudnia 2014 r., którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i w wyniku przeprowadzonej wraz z gośćmi dyskusji, przyjęła w związku z nim wniosek jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:**

Komisja uznaje, że pismo p. Tadeusza Vogta z dnia 10 grudnia 2014 r. jest skargą pod względem formalnym.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.30.**

protokołował  
*Piotr Sokolowski*  
Piotr Sokolowski

przewodniczył  
*Michał Kleiber*  
Michał Kleiber